
Referat ordinær generalforsamling 

Grundejerforeningen Borrehøj 

tirsdag den 28. marts 2023 kl. 19.00 
 

I henhold til foreningens vedtægter var dagsordenen som følger : 

 

1. Valg af dirigent 

Ove Madsen, F5 blev valgt som dirigent 

Jane Kusk Pedersen, A25 blev valgt som referent 

11 deltagere, heraf de 5 fra bestyrelsen 

Indkaldelsen er sendt rettidig ud til alle medlemmer 

 

2. Bestyrelsen beretning om det forløbne år 

Formandsberetningen 2022 af Mads Ryø Jouhumsen, F25 er særskilt vedlagt 

 

3. Aflæggelse af regnskab, underskrevet af bestyrelsen og revisor 

Rosita Møller-Nielsen, F19 fremlagde regnskabet for 2022 som viser et underskud på kr. 

4.554. Foreningen har et indestående på kr. 198.603. Vejfonden lyder på kr. 195.809. 

Arbejdskapitalen er på kr. -7.209. Regnskabet blev godkendt. 

 

4. Rettidigt indkomne forslag fra medlemmerne 

Ingen forslag modtaget 

 

5. Vedtagelse af budget og fastlæggelse af kontingent 

Det blev vedtaget at fastholde det årlige kontingent på kr. 750 pr. medlem. 

Med det kontingent viser budgettet 2023 et overskud på kr. 6.250. 

Ingen forslag, således ingen ekstraordinære udgifter. Budgettet blev godkendt. 

 

6. Valg af bestyrelsesmedlemmer og suppleanter : 

a. På valg til bestyrelse var : 

Kim Højland, A31  genvalgt 

Jane Kusk Pedersen, A25  genvalgt 

Rosita Møller-Nielsen, F19 genvalgt 

b. På valg som suppleanter til bestyrelsen var : 

Hans Kjeldsen, F12  genvalgt 

Claus Møller-Nielsen, F19 genvalgt 

 

7. Valg af revisor og revisorsuppleant : 

a. Revisor på valg var : 

Per Harbo Sørensen, A15  genvalgt 

b. Revisorsuppleant på valg var : 

Thomas Andersen, F18  genvalgt 

 

8. Eventuelt 

Her blev vendt stor og småt… 



Nabohjælp-skiltet ved Boligselskabet og Andelsboligerne er ødelagt. Muligvis en bakkende 

lastbil. 

Der flyder desværre med byggeaffald fra nabobyggerierne i vores grønne område samt 

søerne. Claus Møller-Nielsen, F19 har sendt Silkeborg Kommune en mail herom. 

Der blev igen talt om fartdæmp og fortov på Amerikavej efter det nye byggeri er taget i 

brug og dermed flere biler samt de farlige situationer med lastbiler til både byggeriet samt 

erhvervet på Amerikavej. 

Til sidst og ikke mindst er der observeret en odder i søerne, den hygger sig desværre med 

fugleæg og mindre fugle/ænder/svaneunger. 

Kommende arbejdsdage i 2023 er aftalt til følgende: 

 Lørdag den 13. maj 

 Lørdag den 7. oktober 

 Sæt gerne X i kalenderen       

 

Hvis du ikke allerede ved det…… 

 

Vores grundejerforening har en hjemmeside : 

 

 www.grundejerforeningen-borrehøj.dk 

 

Hjemmesiden er udarbejdet og bliver vedligeholdt af Andreas, A13 

 

og vores Facebook-side : 

 

 Grundejerforeningen Borrehøj ved Falkenkær og Amerikavej 

 

Dirigent Ove Madsen, F5 takkede for god ro og orden og hævede generalforsamlingen. 

 



Formandsberetning 2022 

 

I det seneste år har vi kunnet mødes ganske normalt igen, både til generalforsamlingen og på vores 

to årlige arbejdsdage, og det har været dejligt.  

Vi har som vanligt selv knoklet med at vedligeholde vores arealer, bl.a. med folk i waders i søerne, 

græstrimning, hækklipning, beskæring på højen, kørt i pendulfart til og fra genbrugspladsen med 

trailere og så kørt så energisk på stierne med fliserenseren at den har fået ”en skrue løs”.  

 

Arbejdsdagene i 2023 bliver den 13. maj og 7. oktober, så der håber vi at se lige så mange som vi 

plejer, både for at få lavet lidt, men også for fællesskabet i foreningen. 

 

Selvom vi gør hvad vi kan på arbejdsdagene kniber det med at overkomme hele plejen af vores 

grønne arealer, så vi har fortsat haft kommunen til at slå græsset, trimme græsset på skråningerne 

ved den lille Amerika sø samt at gasbrænde på stien hele vejen fra Amerikavej gennem græsset ned 

til Falkenkær og til den tværgående sti. 

 

Efter en diskussion til sidste års generalforsamling, har vi efter ønske fra beboerne ved den lille 

Amerika sø fået sat bomme op ved den stejle sti for at nedsætte hastigheden på cyklisterne der 

kommer ned ad bakken fordi bakkende biler, dårligt udsyn og hurtige cyklister er en dårlig 

kombination. 

 

Året har desværre ikke været lutter glæde efter genåbning af samfundet da en krigen i Ukraine har 

ændret den verden vi kender og påvirket mennesker over hele verden. Det har kunnet mærkes på 

de flestes privatøkonomi på grund af stigende priser på bl.a. gas, benzin og meget andet, hvilket 

sågar ser ud til at have forplantet sig til vores forening i form af øgede udgifter til vedligehold.  

Men denne del vil jeg overlade til Rosie. 

 

Til sidst vil jeg sige tak til alle der har ydet en indsats i det forgangne år, både med opbakning, 

arbejde på og uden for arbejdsdage, at lægge hus/have til arbejdsdage og sidst, men ikke mindst 

bestyrelsen.  

 


